III.  

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními 
stranami dohodnuta na základě cenové nabídky zhotovitele jako nejvýše přípustná ve výši  

cena celkem bez DPH: 495.000,00 Kč 

(čtyři sta devadesát pět tisíc korun českých bez daně z přidané hodnoty) 

Odměnu uhradí objednatel zhotoviteli na základě daňového dokladu a na základě oboustranně 
odsouhlaseného předávacího protokolu (předání DPS), který bude vždy (alespoň v kopii) 
nedílnou přílohou daňového dokladu.